Secretaria-Geral
Telefone: (55) 3321 1500 - Ramal: 2548 I E-mail: sherrmann@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6

Parada Benito, Cruz Alta, RS - CEP- 98.025-290 I Caixa Postal 838 – CEP: 98.005-972 – www.unicruz.edu.br

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL Nº02/2022 – Adendo Nº 05

Resultado final do processo seletivo docente – Curso de Direito

    A Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta, Professora Ma. Luísa Cristina Carpovinski Pieniz, e o

Pró-Reitor de graduação da Universidade de Cruz Alta, Professor Me. Régis Augusto Norbert Deuschle, no uso de
suas atribuições, tornam público o presente Adendo Nº 05 do Edital Nº 02/2022, de 12 de janeiro de 2022, que
trata do resultado final do processo de seleção de docentes.

I – Resultado final:

1.1 Área: Curso de Direito

Nome do Candidato(a) Classificação

Bianca Strücker 1º

Bruna Bastos 2º

Thiago Luiz Rigon de Araujo 3º

Sabrina Veloso Leal Pereira 4º

Álvaro da costa Paranhos Teixeira 5º

Leonardo Furian 6º

Larissa Reginatto Saldanha 7º

Valéria Gomes Carvalho Jantsch 8º

Pedro Henrique Baiotto Noronha 9º

Ana Luisa Moser Keitel 10º

Anatane Pinto Hoppe Não classificado

Luciana Klein Não classificado

Melvin Chiochetta Não classificado

Adalberto Wolney da Costa Belotto Não compareceu

Adelita Nicolodi Não compareceu

Nariel Diotto Não compareceu

Cruz Alta, 22 de fevereiro de 2022.

Luísa Cristina Carpovinski Pieniz Regis Augusto Norbert Deuschle José Ricardo Libardoni dos Santos
Presidente                 Pró-Reitor de Graduação                Pró-Reitor de Administração

Fundação Universidade de Cruz Alta Universidade de Cruz Alta Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 22 de fevereiro de 2022.
====================
Sadi Herrmann
Secretário-Geral